
AYUNTAMIENTO DE NAVACONCEJO
AVDA. DE EXTREMADURA, 115
10613 – NAVACONCEJO- CÁCERES

CENTRALITA:  927 173178      
https://navaconcejo.sedelectronica.es     DIR3: L01101301
www.navaconcejo.es   registroentrada@navaconcejo.es    secretaria@navaconcejo.es

Expediente n.º: 677/2022
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selección de personal y provisiones de puestos
Asunto: Aprobación de la lista definitiva de admitidos/as al proceso selectivo para cubrir 3 
puestos de auxiliar administrativo / personal laboral fijo.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de admitidos a las 
pruebas de selección de personal para cubrir 3 plazas de auxiliar administrativo/a personal 
laboral fijo, incluidas en los procesos de estabilización para dar cumplimiento a lo previsto en 
el artículo 2 y en la Disposición Adicional 6ª de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre,  de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público del ayuntamiento 
de Navaconcejo aprobadas y publicadas el pasado día 30 de noviembre de 2022.

No habiéndose presentado ninguna reclamación, sugerencia o petición de subsanación en 
plazo.

De conformidad con las bases de selección aprobadas por resolución de alcaldía de 11 de 
octubre de 2022 publicadas en el BOP de Cáceres nº 196, de 13 de octubre de 2022.

Y en base al artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a DEFINITIVA la anterior lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos que se reproduce en el anexo I:

SEGUNDO. Publicar la presente resolución, en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 
de este Ayuntamiento [http://navaconcejo.sedelectronica.es] y, en su caso, en la página web 
del municipio http://www.navaconcejo.es, para mayor difusión.

TERCERO. Citar a los miembros del tribunal seleccionador para el día  19 de diciembre 
2022, a las 9:00h en el salón de plenos del ayuntamiento, para dar comienzo a la valoración 
de los  méritos  aportados  por  los  candidatos  y candidatas  admitidas  al  proceso  selectivo 
comenzando por la letra “U” conforme al sorteo referido en la base 7.3 de la convocatoria.

En Navaconcejo a 16 de diciembre de 2022
LA ALCALDESA

Cristina Isabel Alonso Real
Fdo. Electrónicamente al margen

 AYUNTAMIENTO DE NAVACONCEJO. AVDA. DE EXTREMADURA, 115    10613 – NAVACONCEJO-CÁCERES

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
94

7S
R

W
N

D
G

FC
XZ

3R
AQ

77
6K

M
W

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//n
av

ac
on

ce
jo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



ANEXO I
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

1 ALONSO PALOS ANA MARIA ***7606**

2 ARIAS DIAZ ALEJANDRO ***3364**

3 AVILA ARIAS ANA MARIA ***6413**

4 CORTES FERNANDEZ JORGE ***2544**

5 CURIEL GONZALEZ CELIA ***2915**

6 ELIZO SANCHEZ DAVID ***3040**

7 ESTAR GALLEGO MARIA TERESA ***5179**

8 GALAYO HERAS MARTA ***8060**

9 GARCIA RIVELLES DELIA ***3822**

10 GIL IGLESIAS ELISA ***3100**

11 GOMEZ PASCUAL MARIA JESUS ***7424**

12 GUISADO GONZALEZ MARIA ***6591**

13 HERNANDEZ GARCIA ANA MARIA ***3149**

14 IZQUIERDO GOMEZ ANA MARIA ***1831**

15 JIMENEZ ELVIRA VERONICA ***1959**

16 LEON RODRIGUEZ MONTSERRAT ***8266**

17 LOPEZ CARRON MARI FLOR ***1221**

18 LORENZO SERRANO LORENA ***1825**

19 LUCAS SANCHEZ MARIA ANGELES ***2921**

20 MANJON LOPEZ LAURA ***3486**

21 MARTIN CALLE SANDRA ***3755**

22 MASA REDONDO PEDRO JOSE ***6632**

23 MELO AVILA ELENA ***1466**

24 MORAGA SANCHEZ ROSA ***8855**

25 MORENO ROMERO JOSE MARIA ***6847**

26 MUÑOZ GARCIA MONTSERRAT ***8083**

27 MURIAS PRIEGO ESTEFANIA ***8833**

28 NUÑEZ CANO LAURA ***0976**

29 NUÑEZ GARCIA GEMA ***1482**

30 PEREZ FAGUNDEZ MONICA ***0714**

31 PINTO MARIA FERNANDA ***8957**

APELLIDOS NOMBRE DNI

 AYUNTAMIENTO DE NAVACONCEJO. AVDA. DE EXTREMADURA, 115    10613 – NAVACONCEJO-CÁCERES

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
94

7S
R

W
N

D
G

FC
XZ

3R
AQ

77
6K

M
W

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//n
av

ac
on

ce
jo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



32 PRIETO CRESPO LIDIA ***3103**

33 PRIETO FERNANDEZ SARA ***3738**

34 PRIETO GOMEZ MARIA CONCEPCIÓN ***7785**

35 REY PASCUAL JUDITH ***6358**

36 RODRIGUEZ CASTILLA CASANDRA ***2017**

37 RODRIGUEZ IGLESIAS RAQUEL ***0028**

38 RODRIGUEZ MANJÓN MARIA ESPERANZA ***6583**

39 RODRIGUEZ SALGADO SANDRA ***1413**

40 SANCHEZ CORCHERO JUAN JOSE ***0833**

41 SANCHEZ JACINTO AMAIA ***7773**

42 SERRANO MARTIN MIRIAM ***1345**

43 TORIBIO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER ***5668**

44 VAQUERO VICENTE EMILIO ***1280**

45 VERDEJO FERNANDEZ CARLOTA JULIA ***6234**

46 VICENTE SANCHEZ MARIA ISABEL ***3534**

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI
Motivos 

de 
exclusión

1 AGÜERO GALLARDO CRISTOBAL EDUARDO ***9495** 2 y 3
2 GOMEZ MANI SUSANA ***0262** 1
3 LOPEZ MARTINEZ JUAN RAMON ***8776** 2 y 3
4 YUSTE MIRALLES MARIA SOLEDAD ***1731** 1

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN:

1. Presentación de la solicitud fuera de plazo. (Base 5ª- Plazo de presentación). 
2. No presenta la solicitud,  ni el auto-baremo de méritos alegados en el modelo establecido 
en las bases de la convocatoria (Base 5ª – Forma de presentación).
3. No acredita el abono de las tasas de admisión dentro del plazo establecido (Base 4ª)

 AYUNTAMIENTO DE NAVACONCEJO. AVDA. DE EXTREMADURA, 115    10613 – NAVACONCEJO-CÁCERES

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
94

7S
R

W
N

D
G

FC
XZ

3R
AQ

77
6K

M
W

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//n
av

ac
on

ce
jo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navaconcejo
	2022-12-16T14:34:05+0100
	Navaconcejo
	CRISTINA ISABEL ALONSO REAL - 44409438A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navaconcejo
	2022-12-16T14:16:08+0100
	Navaconcejo
	EDUARDO ROBLEDO NAVAIS - 76012481B (FIRMA)
	Lo acepto




